Тульская область
Муниципальное образование Веневский район

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ y/yzот ЛЛ, -/Л ЛРЛ/

Об утверждении плана проведения проверок
ведомственного контроля в сфере закупок на 2022 год

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 100 Федерального
закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», постановлением администрации муниципального образования
Веневский район от 12.05.2017 № 575 «Об утверждении административного
регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд на территории муниципального образования Веневский район»:

1. Утвердить план проведения проверок ведомственного контроля в
сфере закупок на 2022 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Веневский район А.Г. Шубчинский

О О 13 7 6

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Веневский район

От/I//•/<?//№ Z//-Z

ПЛАН
проведения проверок ведомственного контроля в сфере закупок на 2022 год

№
п/п

Наименование
субъекта контроля

М есто н ахожде н и е
субъекта
контроля
(место

фактического
осуществления
деятельности)

Основной
государстве н н ы й
регистрационный

номер (ОГРН)

Идентификацион
ный номер

налогоплатель
щика (ИНН)

Тема проверки
(перечень
вопросов

подлежащих
изучению)

Вид проверки
(выездная,

документарная)

Проверяемый
период

Месяц начала
проведения

контрольного
мероприятия*

Срок
проведения

контрольного
мероприятия

(рабочих дней)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Муниципальное
учреждение культуры
«Межпоселенческая

библиотечная
система»

301320, Тульская
область, Веневский
район, г. Венев, ул.

Советская, д, 23

1067147018553 7123028859

Проверка
соблюдения

законодательства
Российской
Федерации в

сфере закупок
товаров, работ,

услуг для
муниципальных
нужд за 2020 год

документарная
с 01.01.2021 г.

по
31.12.2021 г.

май 15

2

Муниципальное
учреждение «Центр

обеспечения
деятельности системы

образования» МО
Веневский район

301320, Тульская
область, Веневский

район,г. Венев,
Красная площадь, д.

28

1117154036504 7123501546

1 2 3 4 5

3

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Борозленская

основная школа»

301312, Тульская
область, Веневский

район, д.
Борозденки, д. 44

1027101590020 7123009285

4

Муниципальное
Общеобразовател ь ное

учреждение
«Козловская средняя

школа»»

301305, Тульская
область, Веневский

район,
с. Козловка, ул.
Школьная, д. 1

1027101589217 7123009359

Проверка
соблюдения

законодательства
Российской

Федерации в
сфере закупок
товаров, работ,

услуг для
муниципальных
нужд за 2019 год

документарная
с 01.01.2021 г.

по
31.12.202! г.

июнь 15

6 7 8 9 10

Проверка
соблюдения

законодательства
Российской

Федерации в
сфере закупок
товаров, работ,

услуг для
муниципальных
нужд за 2019 год

документарная
с 01.01.2021 г.

по
31.12.2021 г.

июль 15

Проверка
соблюдения

законодательства
Российской

Федерации в
сфере закупок

товаров, работ,
услуг для

муниципальных
нужд за 2019 гол

документарная
с 01.01.2021 г.

по
31.12.2021 г.

октябрь 15